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TUmog nepintwong

AelToupyieg

ALAKOTTNG AvaoTPoYng

‘Ekdo0n wg KOPLOG dLakomtng

'EK600N WG CUOKELN EKTAKTNG AVAYKNG
‘Ek6o0n wg dlakontng acpaleiag
‘Ekd00n wg 8LakomTNG CLVTAPNONG

EvToAn kat cpaven

Evowpatwpévn govada Kvntnpa

KopLa nAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Asttoupyiag Ue

Tdon

OvopaoTLKA TAoNG HOVWONG

AVTOXN OE KPOUGTIKI UMEPTACN
OvopaoTikn tdon Asttoupyiag os DC
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HAeKTpLKO peLPA

OvopaoTLko pevpa os AC21 katnyopia B
AMoSeKTO OVOPAOTIKO peLpa o AC22 katnyopia A
OVopaoTLKO pebpa

Pelpa BpaxukukAwpatog pe Gl-gG aopdAeleg
IKavoTNTa SLAKOTING OE ALXHN BPAXUKUKAWUATOG
OVOpaOoTLKO PELIA AVTOXNG BPAXEWS XPOVoL lcw

OVopaoTLKO PELPA AVTOXNG BPAXEWS XpOvou 1s
lew

OvopaoTiko pelpa otoug 10°C clpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pevpa otoug 150°C ouppwva pe IEC
60947

OvopaoTiko pevpa otoug -20°C cupgpwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pevpa otoug 25°C olpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pebpa otoug 30°C clpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTiko pelpa otoug 35°C olpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTiko pelpa otoug 40°C clpgpwva e IEC
60947

OvopaoTLko pelpa otoug 45°C clpgpwva e IEC
60947

OvopaoTLko pelpa otoug 5°C cbugpwva pe IEC
60947

OvopaoTiko pevpa otoug 50°C clppwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pevpa otoug 55°C olpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pevpa otoug 60°C clppwva pe IEC
60947

OvopaoTLko pelpa otoug 65°C clpgpwva pe IEC
60947

OvopaoTiko pelipa otoug 70°C clpgpwva e IEC
60947

OvopaoTiko psbpa os AC21 katnyopia A
AnoSeKTO ovopaoTiko pspa os AC22 katnyopia B

OvopaoTiko pebpa Asttoupyiag os AC23 katnyopia
A

‘Evtaon pevpatog og AC23 katnyopia B

KdAuppa, mtopta

Avvatotnta KAeldwpatog

AwocTtdosig

BAB0G eyKATEGTNUEVOUL TIPOLOVTOG
YPog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNHUEVOL MPOLOVTOG

EykaracTaocn, TonoB£Tnon

KatdAAnAo yla TomoBETnon 0To KEVTPO TNG
npocoYng
KatdAAnAo yia emibanédia tonobetnon

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

HI451

125A
125 A
125 A
100 kA
11900 A
12 kA
7 kA

125 A

125A

125A

125 A

125 A

125A

125A

1125A

125 A

1125A

100 A

100 A

875A

875A

125 A
125A
125 A

125A

vat

218 mm
135 mm
251 mm

oxL

vat

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

HI451

YuvlnkKeg cuvdeoNGg

Eibog olvdeong OaKPOBEKTNG
EEomAopog

MPOoaLPETIKOG EAEYXOG UE HOTEP OXL
MpoéTuma

- IEC 60947-3, IEC 60947-6
Eupwrnaikn odnyia WEEE To apopd
Acpdaiela

Acgiktng npootaciag IP IPOO
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